ОБРАЗЕЦ
	Научному руководителю
И. Н. Розенбергу

от аспиранта ____ года обучения
очной формы (бюджетная/платная)
основы обучения;
_______________________________________
(Фамилия)
_______________________________________
                                                              (Имя)
_______________________________________
                                                          (Отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу рассмотреть вопрос моего перевода с научной специальности _________________________________________________________________
                   (Указать шифр и наименование текущей научной специальности)
кафедры__________________________________________________________
института_________________________________________________________
на научную специальность___________________________________________.
(Указать шифр и наименование научной специальности, на которую планируете перейти)
кафедры_________________________________________________________института_______________________________________________________.
______________					_____________
Дата                                                                      Подпись

СОГЛАСОВАНО: (действующая кафедра)

Заведующий кафедрой               	     ________________    ___________________________
						    (Подпись)		     (Расшифровка подписи)
Научный руководитель                        ________________    ___________________________
						    (Подпись)		     (Расшифровка подписи)
СОГЛАСОВАНО: (принимающая кафедра)

Заведующий кафедрой               	     ________________    ___________________________
						    (Подпись)		     (Расшифровка подписи)
Научный руководитель                        ________________    ___________________________
						    (Подпись)		     (Расшифровка подписи)
[bookmark: _GoBack]
Начальник ОЦПНПКВК                             ________________    ___________________________
						    (Подпись)		     (Расшифровка подписи)